
 

R E P U B L I K A  E  S H Q I P Ë R I S Ë 

B A S H K I A    P O L I Ç A N 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

 

Nr.______Prot                                                                               Poliçan , me  ____.____.2023 

Njoftimi i shkurtuar i Kontratës 

(Për t’u plotësuar nga Autoriteti/Enti Kontraktor për publikim në  

Buletinin e Njoftimeve Publike) 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor  

Emri Bashkia Polican    

Adresa Lagjia “Qender” Poliçan ;             

Tel/Faks Tel/faks    0693842380   

E-mail  njvbashkiapolican@gmail.com_  

Ueb-faqe___________________________  

Personi/at përgjegjës për prokurimin:(emri, e-mail) Sara Satka Tel/faks    0693842380 

E-mail    sara.satka21@gmail.com 

2.    Lloji i procedurës së prokurimit: e HAPUR  ME MJETE ELEKTRONIKE  

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF -60334-02-24-2023                                                                                                                                                                                                                                                                   

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: Rikonstruksioni dhe Rehabilitimi  i rrugëve të 

varrezat e vjetra,lagjia Kalluç dhe pallati katër katësh Poliçan  

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): 45000000‐7 Pune ndertimore , 

45453000‐7 Riparim dhe renovim 

 

6. Fondi limit: 16 666 407 leke(gjashtembedhjete milion e gjashteqind e gjashtedhjete e gjashte 

mij e katerqind e shtate )Lek pa TVSH. 

 

7.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 6 muaj nga hyrja ne 

kantinerin e ndertimit. 

 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: (d/m/v) 20.03.2023  Ora: 10:00 

KRYETARI I BASHKISЁ 

ADRIATIK ZOTKAJ 

 

mailto:njvbashkiapolican@gmail.com


 


